ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА «УСИНСК» РЕСПУБЛИКИ КОМИ

           13 декабря 2023 года                    № 2442

О внесении изменений в постановление администрации муниципального

округа «Усинск» Республики Коми от 1 ноября 2023 года № 2153

«Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов

на территории муниципального округа «Усинск» Республики Коми

Руководствуясь статьей 9 Устава муниципального округа «Усинск»

Республики Коми, администрация муниципального округа «Усинск»

Республики Коми

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести в постановление администрации муниципального округа

«Усинск» Республики Коми от 1 ноября 2023 года № 2153 «Об утверждении

схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории

муниципального округа «Усинск» Республики Коми изменения, дополнив

таблицу приложения строкой 46 следующего содержания:

«

№

п/п

Место

нахождения

нестационарно

го торгового

объекта (адрес)

Вид

нестацио-

нарного

торгового

объекта

Специализация

(ассортимент

реализуемых

товаров)

Площадь

нестацио-

нарного

торгового

объекта

(кв.м)

Площадь

земельно-

го участка

(здания,

строения,

сооружен

ия) (кв.м)

Собственник

земельного

участка, на

котором

расположен

нестационарн

ый торговый

объект

Срок, период

размещения

нестационар-

ного

торгового

объекта

46
пст. Усадор,

ул. Строителей
павильон

Продовольствен

ные и

непродовольстве

нные товары

60,0 60,0
государ-

ственная

круглого-

дично

».

2. Управлению экономического развития, прогнозирования

и инвестиционной политики разместить настоящее постановление

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW096&n=138944&date=10.08.2023

2

на официальном сайте администрации муниципального округа «Усинск»

Республики Коми.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации муниципального округа «Усинск»

Республики Коми А.А. Актиеву.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава округа «Усинск»                                                                            Н.З. Такаев